de plurimis v. 71  
 Ego ubi prima heremi  
 ingressus sum prius fere  
 amilo milibus habebat aut  
 vno ex fratribus dicitur locum  
 peritum peruenimus ad quem  
 da fere monachum subra  
 dice montem habitantem ibi  
 quod in illis locis raris  
 inus est puteus erat bene  
 unum habebat cuius hinc erat  
 totus labor impulsu rotali  
 machina aqua produce  
 Nam fere mille aut om  
 plus pedum profundum pu  
 tei forebat Hortus illor  
 erat multus holeribus copio  
 sus id quidem contra natu  
 ra heremi vbi omnia areo  
 ria exusta solis ardoribus  
 nulli iniqua seminis ut  
 exigua radice reperisse  
 ferunt vnde hoc pro illi  
 labor ad perire communis  
 et propria prestabat in  
 dustria frequens enim irri  
 gatio aquarum tanta pingu  
 edine heremi dabat  
 ut mirum in modum vivere  
 atque fructificare Horti illi  
 holera uiderimus Ex his  
 igitur vna cum dno dno ille  
 inuebat nobisq; exera

copia rema pro dedit Ibi  
 uidi quod uos galli forte  
 non creditis olla cum holeribus  
 que nobis in rema pre  
 parabant sine igne fer  
 uore Tomta uos solis est  
 ut quibuslibet coquis etiam  
 ad galloz pulmenta suffi  
 rat post rema aut iam  
 inclinante uespera inuitat  
 nos ad arbore palmam cui  
 interdum pomis uti solebat  
 que fere duobus milibus ab  
 erat Nam hec tantum in  
 heremo arbores licet raro  
 habentur Tame quod utrum  
 pollens antiquitas proce  
 rauerit om solis natura  
 gignat ignoro Cuius si de  
 prestius habitanda quibus  
 astis heremi hec seruis  
 suis parauerit Ex maide  
 enim parte qui inter illa  
 secreta consistit cum alia  
 ibi germina nulla succedant  
 istarum arborum pomis alut  
 Ergo ubi ad illa ad qua  
 nos humanitas in hospiti  
 ducebat arbore peruenimus  
 Leone ibi offendimus Cuius  
 uiso ego et ille dup meas